Berichtigung der Ersten Satzung zur Änderung der fachspezifischen Studienund Prüfungsordnung für das Zwei-Fach-Bachelorstudium im Fach Latinistik an der Universität Potsdam und der Lesefassung der fachspezifischen Studien- und Prüfungsordnung für das Zwei-Fach-Bachelorstudium im Fach Latinistik an der Universität Potsdam vom 23. Januar 2019

Die Erste Satzung zur Änderung der fachspezifischen Studien- und Prüfungsordnung für das Zwei-Fach-Bachelorstudium im Fach Latinistik an der Universität Potsdam vom 23. Januar 2019 (AmBek. UP Nr. 8/2019 S. 406) und die Lesefassung der fachspezifischen Studien- und Prüfungsordnung für das Zwei-Fach-Bachelorstudium im Fach Latinistik an der Universität Potsdam (AmBek. UP Nr. 8/2019 S. 411) sind wie folgt zu berichtigen:

Im "Anhang 2: Studienverlaufsplan, Studienverlaufsplan Erstfach 120 LP" werden jeweils die Felder



durch die Felder



ersetzt.